Bendrovds [statinis kapitalas yra23170 (dvidelimt trys tukstandiai vienas Simtas septyniasdeiimt)

Eur.
7. Bendrovds istatinis kapitalas padalytas i 200 (du Simtai) paprastqjq (-qSias) vardiniq (-es) akctjq Gas).

8. Bendroves akcijos nominali vert€ yra 115,85 Eur (vienas Simtas penkiolika Eur a.Stuoniasde5imt

penki ct).
9. Bendroves akcij os yra nemateriaiios.
10. Kiekviena visi3kai apmoketa akcija jqturindiam akcininkui Bendrovds visuotiniame akcininkq

susirinkime suteikia vien4 bals4
11. Bendroves akcininkq teises ir pareigas nustato Akciniq bendroviq istatymas ir kiti Lietuvos